お 客 様 各 位

令和 4 年 4月吉日

ML シリーズ生産終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年にわたりご愛顧を戴いておりました、下記製品を諸般の事情により

生産終了とさせて戴く事となりました

  誠に恐縮に存じますが、ご理解を戴きますよう宜しくお願い申し上げます。

   今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので

何卒重ねて宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

生産終了機種  ML-6A/ML-6AS/ML-6B/ML-6BS

最終生産時期  令和 4 年 6 月末

在庫が無くなり次第、販売終了となります。

   備考        ご不明な点、お問い合わせ等ございましたら、お手数ですが

弊社営業担当者までご連絡戴きますようお願い申し上げます。

以上

国内営業グループ

j_hataki
画像